
 
 

UCHWAŁA NR LIV/412/24 
RADY MIEJSKIEJ CHEŁMŻY 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są 
obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy, za usługę 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych z terenu gminy miasta Chełmży. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688), w związku z art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są 
obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy, za usługę 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych z terenu gminy miasta Chełmży, wykonywaną przez gminne 
jednostki organizacyjne lub przedsiębiorców wpisanych do rejestru działalności regulowanej w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych, w wysokości 280,00 zł brutto za m3, gdy odpady zbierane i odbierane są 
w sposób selektywny. 

2. Jeżeli odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny, górna stawka opłaty, o której 
mowa w ust.1 podwyższa się o 100%. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XII/108/20 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 9 stycznia 2020 r. w sprawie 
ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do 
ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy, za usługę w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych z terenu gminy miasta Chełmży (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2020 r., poz. 411). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmży. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chełmży 

 
 

Janusz Kalinowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 marca 2024 r.

Poz. 1828


	UCHWAŁA NR LIV/412/24 RADY MIEJSKIEJ CHEŁMŻY z dnia 18 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-03-22T10:49:54+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




